
 
 

 

Decreto n.  

 

LA DIRETTRICE 

 

- Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento dell’11 febbraio 2025 con la quale è 

stata approvata l'attivazione del corso di formazione “Pubblico impiego e lavoro 

agile: normativa di riferimento e profili settoriali”, I livello, A.A. 2024-2025. 

 

- Visto il Bando n.745 del 20 febbraio 2025 relativo all’attivazione per l’a.a. 2024- 

2025 del Corso di formazione “Pubblico impiego e lavoro agile: normativa di 

riferimento e profili settoriali”, I livello  

 

- Visto l’elenco dei partecipanti all’iniziativa formativa come risultante sulla procedura 

INPS riservata alle Pubbliche Amministrazioni. 

 

- Vista la richiesta del 28 febbraio 2025 della Direttrice del Corso, prof. Piera Vipiana, 

di riapertura dei termini di iscrizione; 

 

D E C R E T A 

 
Sono riaperti i termini per la presentazione delle domande di ammissione al 
Corso di formazione “Pubblico impiego e lavoro agile: normativa di riferimento e 
profili settoriali”, I livello per l’anno accademico 2024/2025. 

La domanda di ammissione deve essere presentata mediante la procedura on-line 

disponibile all’indirizzo: 

http://servizionline.unige.it/studenti/postlaurea/corsiperfezionamentoformazione/domnda 

entro le ore 12:00 del 7 marzo 2025  

 

• Il perfezionamento dell'iscrizione deve avvenire entro il 12 marzo 2025. 

• Il corso inizierà giovedì 13 marzo 2025. 

 

 

 

Genova, 28 febbraio 2025 

 

 

LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO 

  

Prof. Gisella De Simone  

 
 

http://servizionline.unige.it/studenti/postlaurea/corsiperfezionamentoformazione/domnda

		2025-02-28T13:29:18+0100




